PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA
-  Estado de São Paulo –

C N P J  -  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 0 3

ATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2.015

Aos 09(nove) dias do mês de janeiro de 2.015, em caráter de urgência
reuniram-se o nobre Presidente da Comissão de licitações 2.015 – Marcelo
Camilo Costa, o Sr. Ricardo Rocha – Diretor de licitações 2.015 e membro da
Comissão de Licitações, juntamente com o Sr. Pedro Watanabe – Diretor de
Manutenção, momento para a escolha da melhor proposta de preços, haja
vista que as empresas: 01) Auto Posto Pit Stop de Lucélia Ltda e 02) Auto
Posto Cacique de Lucélia Ltda, apresentaram preços acima que a empresa 03)
MIRANDA NETO E CIA LTDA, da cidade de Osvaldo Cruz/SP, pois os preços
da empresa acima citada foram: etanol R$ 1,76, gasolina comum R$ 2,83, óleo
diesel R$ 2,45 e diesel S – 10 R$ 2,64, assim no meio da sessão os preços
fora apresentados ao S.R. Prefeito Municipal e o mesmo aceitando – os devido
ao caráter de urgência da Dispensa e que o único Posto da cidade em
funcionamento estar irregular com sua CND – INSS; fora solicitado os
documentos CARTÂO CNPJ/INSS/FGTS/RECEITA FEDERAL/TRIBUTOS
MUNICIPAIS/FALENCIA E CONCORDATA e CND ESTADUAL, estando tudo
conforme o solicitado. Assim sendo fica a empresa: MIRANDA NETO E CIA
LTDA, vencedora dos itens. Foi digitada por mim.............(Ricardo Rocha)
escrevente designado, pelo presidente da Comissão de Licitações 2.015 e o
Sr. Pedro Watanabe, e para o momento os fatos serão encaminhados ao Sr.
Prefeito Municipal para que ratifique ou não o Processo.

Marcelo Camilo Costa
Presidente da Comissão de Licitações 2.015

Ricardo Rocha de Oliveira

Membro

Pedro Watanabe
Diretor de manutenção